
Bloccati
Prezzi validi fino
al 30 aprile 2024

Goditi una spesa
senza pensieri:
• Più di 700 prodotti per la tua
   spesa quotidiana
• Prezzi sempre vantaggiosi
• In esclusiva solo da Despar,
   Eurospar e Interspar

Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!
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Spesa completa  

Prezzi validi dal 4 al 30 aprile 2024

Pasta sfoglia 
rettangolare 
S-Budget 
230 g
4,74 €/kg

Mirtilli
S-Budget 
300 g 
13,30 €/kg

Insalatina 
S-Budget 
250 g
7,16 €/kg

Salsiccia fine 
di suino
S-Budget*

Prezzo S-Budget

1,09
€/pz

Prezzo S-Budget

3,99
€/pz

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Prezzo S-Budget

8,99
€/kg

Formaggio 
scamorza 
a fette 
S-Budget
250 g 
7,96 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Prosciutto 
crudo 
S-Budget 
100 g
17,90 €/kg

Piadina 
romagnola IGP 
alla riminese 
S-Budget 
600 g - 2,98 €/kg

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Prodotto nel 
nostro centro 

lavorazione 
carni e salumi 

di Monselice 
(PD)

Piadina 
Romagnola 

IGP

Novità:

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.
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 e conveniente!

3Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Mozzarelle 
S-Budget
3x100 g
6,63 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Wurstel pollo/
tacchino
S-Budget
250 g
2,60 €/kg

Prosciutto cotto 
S-Budget

Prezzo S-Budget

10,90
€/kg

Piadina romagnola IGP S-Budget 
con scamorza e prosciutto

Procedimento:
•   Riscalda la piadina in una padella calda per un paio di   
     minuti.
•   Gira la piadina su un lato e inserisci le fette di scamorza,      
     lasciandola sciogliere lentamente
•   A fine cottura, aggiungi qualche fetta di prosciutto 
     e un ciuffo di rucola
•   Richiudi la piadina, trasferiscila su un tagliere e tagliala 
     a metà. Buon appetito!

Ingredienti:

•   Piadina romagnola S-Budget IGP
•   Scamorza a fette S-Budget 250 g
•   Prosciutto crudo 100 g S-Budget
•   Rucola q.b.

o/
Prezzo S-Budget

0,65
€/pz

aio di  

morza,     

o 

agliala 

Solo 
1,70 € a

porzione

Prodotto nel 
nostro centro 

lavorazione 
carni e salumi 

di Monselice 
(PD)
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Scegli la qualità  

Prezzi validi dal 4 al 30 aprile 2024

Latte fresco 
intero 
Fior di Malga 
S-Budget
1 L

Prezzo S-Budget

1,10
€/pz

Bevanda 
di soia uht 
S-Budget
1 L

Prezzo S-Budget

1,09
€/pz

Biscotti petit 
S-Budget
500 g
2,58 €/kg

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Yogurt bianco 
S-Budget
intero o magro 
500 g - 1,98 €/kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Demi 
baguette 
integrale*

Prezzo S-Budget

3,19 
€/kg

Gnocchi 
di patate
S-Budget
750 g - 1,32 €/kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Ragù alla bolognese
S-Budget
350 g - 3,69 €/kg

* 
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Barrette 
alla frutta 
assortite 
S-Budget 
5x30 g
13,27 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Grana Padano 
DOP S-Budget
700 g - 12,71 €/kg

Prezzo S-Budget

8,90
€/pz

prodotto
DOP

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz
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  a prezzi bassi!

5Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Procedimento:
•   Riscalda in una padella circa 700 g di ragù 
     alla bolognese S-Budget
•   Porta a ebollizione un tegame capiente 
     e colmo d’acqua
•   Quando l’acqua bolle, inserisci il sale e 750 g di gnocchi
•   Quando gli gnocchi cominceranno a salire in superficie,                               
     scolali con uno scolapasta e uniscili al sugo di ragù
•   Servi gli gnocchi con una spolverata di formaggio grana     
     Padano DOP precedentemente mantecato, facendo 
     saltare gli gnocchi a fiamma spenta nella padella. 
     Buon appetito!

Ingredienti per 7 persone:

•   Gnocchi di patate S-Budget: 
     750 g
•   Ragù alla bolognese S-Budget: 
    2 vasetti da 350 g
•   Formaggio grana padano DOP 
    S-Budget: q.b.

Gnocchi al ragù S-Budget

Alette di pollo 
croccanti 
S-Budget 

750 g - 6,65 €/kg

Spinaci 
in cubetti
S-Budget
1 kg

Prezzo S-Budget

2,09
€/pz

2 pizze 
diavola 
S-Budget 
670 g
5,36 €/kg

Prezzo S-Budget

3,59
€/pz

Per 4
persone

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Patate 
fritte 
S-Budget
1,2 kg
2,08 €/kg

S-Budget
1,2 kg
2,08 €/kg

g

Prezzo S-Budget

2,50
€/pz

                       

Solo 
0,80 € a
porzione

Menù
sfizioso

a porzione

solo:

1,90 €
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In esclusiva  
Prezzi validi dal 4 al 30 aprile 2024

Fagioli rossi 
red kidney
S-Budget 
255 g
2,71 €/kg

Prezzo S-Budget

0,69
€/pz

Aceto 
balsamico 
di modena 
I.G.P. 
S-Budget
500 ml
2,58 €/L

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Cetrioli 
all’aceto
S-Budget
300 g
5,97 €/kg

Prezzo S-Budget

1,79
€/pz

Sardine 
in olio di 
girasole 
S-Budget
120 g
6,58 €/kg

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

Riso 
parboiled 
S-Budget
1 kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

Caramelle 
assortite
S-Budget 
800 g
3,61 €/kg

Prezzo S-Budget

2,89
€/pz

The alla 
pesca 
o limone
S-Budget 
1,5 L - 0,53 €/LL

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

Farina 
polenta 
istantanea 
gialla
S-Budget
500 g
1,58 €/kg

Prezzo S-Budget

0,79
€/pz

Pane 
sandwich 
bianco 
S-Budget
750 g
1,99 €/kg

Prezzo S-Budget

1,49
€/pz

prodotto
IGP
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7

 solo da noi!
Inquadra il QR Code per scoprire i prodotti e le novità S-Budget!

Detersivo 
lavatrice 
lavanda 
S-Budget
27 lavaggi
2 L

Prezzo S-Budget

2,90
€/pz

Lavastoviglie
gel
S-Budget
750 ml

e Prezzo S-Budget

3,49
€/pz

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Lettiera 
gatto 
S-Budget
5 kg 
0,24 €/kg

Prezzo S-Budget

1,19
€/pz

Bocconi 
cane 
assortiti 
S-Budget
405 g
1,70 €/kg

Prezzo S-Budget

0,69
€/pz

Pannolini
assortiti(no 
mutandina)
S-Budget

Prezzo S-Budget

6,19
€/pz

Bastoncini 
cotonati 
S-Budget 
300 pz.

Prezzo S-Budget

1,09
€/pz

Sapone 
liquido 
neutro 
S-Budget 
500 ml

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Detergente 
intimo 
S-Budget 
500 ml

Prezzo S-Budget

1,39
€/pz

solo
0,10 € a

lavaggio

Meno di 
0,25 € a

pannolino

27 lavaggi
profumo di 

lavanda

Carta igienica 
S-Budget
8 rotoli - 2 veli
500 strappi
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Gita fuori porta? 

Prova il gusto delle 
novità S-Budget!

Inquadra il QR Code per scoprire 
i prodotti e le novità S-Budget!

I PRODOTTI E I PREZZI FINO AL 30/04/2024 SALVO ADESIONE ALL’INIZIATIVA O ESAURIMENTO SCORTE. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO ONLINE DEI PRODOTTI. I PREZZI POSSONO VARIARE NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO.
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